« Die 14 gbFis 1810. Cum sit quod haeredes q. Mariani Chisij mu-
tuauerint Cam. Ap. recipiente R. p. d. Thes.rio S. D. N. PP. Summam
duc. s50. Anni restituen. cisdem etc. Hinc est quod Dom.* de Tuuenibus
C. 4. Notas etc. promisit d. summam restituere eic. et ita se obligauit etc. »

Dopo la morte di Agostino proseguirono i suoi eredi a largheg-
giare co’ sovrani in simiglianti prestanze. Eccone due documenti:

I,

« Die 2. Martii 1530. Cum sit quod S. D. N. Clemens PP. 7. et pro
sua S.*, et pro Camerae APlac urgentibus necessitatibus quibus Regnum
Vugariae Christianitatis firmissum propugnaculum a crudelissimo Solimano
Salim Turcorum spurcissimo premitur subueniatur inter alias pecuniarum
summas iam elargitas etiam :c.fo anni etc. Regi IlI™°, et pro eos suis Ora-
toribus, dare promiserit, quorum solutionem nobilis vir D. Hier.* de Ven-
turis senen. elc. facere obtulit, et ex illis 35 per soluerit ef pro reliquis o
restantibus certa nomina debitorum haeredum q. Didaci de Aro in Flan-
dria 7esiden., haeredibus q. M. D. Aug Chisi in maiori summa obli-
gatorum subdelegare promiserit Propterca in mei etc. Philippus de Ser-
gardis senis Tutor haeredum M.% D. Aug Chisij sponte eic. constituit eic.
suum et dd. haeredum q. Aug. Chisij Provem etc. D. Hieron.™ de Venturis
ad ipsorum DD. haeredum nominibus ceden. et subdelegan. d.0 Il o
Ser.™ Vngariae Regi et pro eo suis Oratoribus omnia Iura efc. ipsis
haeredibus q. Aug.® Chisij q. Antonii de Aro etc. competentia ad hoc
ut d* ser.™ Vngariae Rex de illis libere disponere possit ». (Miscell.
Chig. ms. R. V. d., pag. 439).

2.

(1) « Clemens Papa 7.5

« Cupientes unum Adamantem in tabula, et unum balascium quos
dudum de anno 1524 una cum certis aliis praeciosis Dilecto Filio Seba-
stiano de Saulis Merc. lanuen. per manus Agentium pro heredibus Au-
gustini de Chisiis consignari fecimus pro d.* Sebastiani cautione pecunia~-
runt super Dohanis herbarum, et Thesauraria Perusiae tunc nobis per
eum mutuatarum quanto citius recuperari motu proprio elc. Dilecto Filio
nostro Augustino Spinulae tituli Sancti Ciriaci in termis Prbro Cardinali
nostro, el S. R. E. Camerario tenore piitium committimus q. de pecuniis

(1) Scritture di Casa Chigi, vol, G, pag. 321.
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quibuscumque soluat mercatoribus, uel aliis penes quos dicta duo Iocalia
pignorata reperiuntur pro illorum recuperatione et a d.° pignore libera-
tione, et redemptione usque ad ducatos duos mille trecentos auri de Ca-
mera de Juliis decem pro quolibet ducato, illaque sic redempta ad nos per
mare uel terram periculo nosiro per fidam alioqui personam quam citis-
sime apportari faciat, et pro salisfactione pecuniarum usque ad d.*™ sum-
mam pro d.* redemptione Iocalium eam portionem Impositionis subsidii
augumenti pretii Salis a Provinciae Marchiae et Humbriae Comitatibus,
et Vniuersitatibus exactam uel exigendam, quae alias bo.: me: L. Epo
Praenestino Card.F Sanctorum quatuor nuncupato pro restit.® tredecim
milium ducatorum per eum nobis mutuatorum et per eius obitum ad nos
douolutorum obligata fuere usque ad d.°™ summam, el quatenus ex dicta
portione recuperari non possint totam dictam. et quamcumque aliam etiam
decimarum, et dimidii pro quolibet Centenario et unius duc. pro quolibet
foculari, et quamcumque aliam iam faclam, sew faciendam in Dominio
Ecclesiastico Impositionem, etc. obligamus et hypothecamus. Dantes etc.
Datum Romae in Palatio nostro Apostolico die prima Maii M.DXXXII
Pontts nostri anno prinio
. Placet 1. »